
 

 
 

ข้อมูลสาระสำคัญสัญญาการจัดซื้อจัดจ้างของ สสน.  

ประจำเดือน มิถุนายน 2566 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66037456236

ประกวดราคาจ้างพัฒนาระบบตรวจสอบวัดสภาพแวดล้อมทางการเกษตรเพื่อเฝ้าติดตามและควบคุมการเพาะปลูกในระดับชุมชน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,403,200.00 บาท

2,437,103.33 บาท

0105556163013 บริษัท เดียแวร์ ซิสเต็ม จำกัด 1,639,000.00
จ้างพัฒนาระบบตรวจสอบวัดสภาพแวดล้อมทางการเกษตรเพื่อเฝ้าติดตามและ

ควบคุมการเพาะปลูกในระดับชุมชน
1

0405565006933 บริษัท ญามแลง อินโนเวชั่น จำกัด 2,200,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556163013 บริษัท เดียแวร์ ซิสเต็ม จำกัด 660524007414 HII 059/2566 06/06/2566 1,639,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66059250163

จ้างปรับปรุงประสิทธิภาพและบำรุงรักษาสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ โดยวิธีคัดเลือก

6,580,000.00 บาท

6,251,000.00 บาท

0105558126425 เอส ที ซี เทเลคอม 6,437,120.00จ้างปรับปรุงประสิทธิภาพและบำรุงรักษาสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558126425 เอส ที ซี เทเลคอม 660624001980 HII 060/2566 07/06/2566 6,437,120.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66059104716

จ้างพัฒนาระบบแกนหลัก (Core System) ของ Thaiwater Platform ด้านน้ำของประเทศ ภายใต้โครงการพัฒนาแพลทฟอร์ม Thaiwater โดยวิธีคัดเลือก

17,800,000.00 บาท

16,018,500.00 บาท

0105544005949 บริษัท ซิสเนค อินฟอเมชัน จำกัด 15,904,480.00จ้างเหมางานพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศ1

0105559035377 บริษัท เดต้า ว้าว จำกัด 14,552,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559035377 บริษัท เดต้า ว้าว จำกัด 660624001381 HII 061/2566 16/06/2566 14,500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66059556395

จ้างพิมพ์หนังสือรายงานการดำเนินงานโครงการพัชรสุธาคชานุรักษ์ ประจำปี 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

123,585.00 บาท

123,585.00 บาท

0745556007229 บริษัท ไซเบอร์พริ้นท์กรุ๊ป จำกัด 123,585.00จ้างพิมพ์หนังสือรายงานการดำเนินงานโครงการพัชรสุธาคชานุรักษ์ ประจำปี 25651

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745556007229 บริษัท ไซเบอร์พริ้นท์กรุ๊ป จำกัด 660614114628 PO 660147 08/06/2566 123,585.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66069150614

จ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (External Storage) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 บาท

389,900.00 บาท

0105555176880 บริษัท ซีทีซี แอสเสท จำกัด 389,900.00จ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบภายนอก (External Storage)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555176880 บริษัท ซีทีซี แอสเสท จำกัด 660614184275 PO660151 12/06/2566 389,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66049392002

ประกวดราคาจ้างติดตั้งสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ รุ่นที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,000,000.00 บาท

1,965,233.33 บาท

0105558126425 เอส ที ซี เทเลคอม 1,631,750.00จ้างติดตั้งสถานีโทรมาตรอัตโนมัติ รุ่นที่ 5 (Version 5.0)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558126425 เอส ที ซี เทเลคอม 660724000405 HII 064/2566 27/06/2566 1,631,750.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66049383183

ประกวดราคาจ้างจ้างผลิตชุดควบคุมการทำงาน (RTU) รุ่นที่ ๕ (Version 5.0) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,500,000.00 บาท

1,451,990.00 บาท

0105532007607 บริษัท อีทีที จำกัด 1,451,990.00จ้างผลิตชุดควบคุมการทำงาน (RTU) รุ่นที่ 5 (Version 5.0)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532007607 บริษัท อีทีที จำกัด 660724000373 HII 063/2566 27/06/2566 1,451,990.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66059394268

จ้างที่ปรึกษาจ้างที่ปรึกษาประเมินและติดตามผลการดำเนินงานโครงการจัดการน้ำชุมชน สู่การพัฒนาเกษตรกรและท้องถิ่นอย่างยั่งยืน (พื้นที่ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) ปีที่ ๔และ

โครงการพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี สู่ความมั่นคงน้ำ ระดับชุมชน ระยะที่ ๒ มั่นคงอาหารและผลผลิต (พื้นที่ภาคเหนือ ภาคกลาง ภาคตะวันออก ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ)

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2,800,000.00 บาท

2,776,080.00 บาท

0994000159382 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 2,776,080.00

จ้างที่ปรึกษาประเมินและติดตามผลการดำเนินงานภายใต้โครงการจัดการน้ำชุมชน สู่

การพัฒนาเกษตรกรและท้องถิ่นอย่างยั่งยืน

(พื้นที่ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) ปีที่ 4

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000159382 มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 660707000004 HII 065/2566 30/06/2566 2,776,080.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำ (องค์การมหาชน)

66069517042

ซื้อระบบโทรศัพท์แบบ IP Phone  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

400,000.00 บาท

373,000.00 บาท

0105554065634 บริษัท ซีเคียวร์ เซอร์ฟ จำกัด 399,110.00ระบบโทรศัพท์แบบ IP Phone1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554065634 บริษัท ซีเคียวร์ เซอร์ฟ จำกัด 660614480233 PO 660163 28/06/2566 399,110.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


